
CT-V1      

Camera Pan Table
 (otočný stojánek 
pod videokameru)

Návod k použití



 POZNÁMKY
 - Toto zařízení bylo testováno a shledáno v souladu s limity pro 

digitální zařízení třídy B, podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity 
jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti 
škodlivému rušení při instalaci v domácnosti.

 - Toto zařízení vytváří, používá a může vyzařovat 
vysokofrekvenční energii a pokud není instalován a používán 
v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiové 
komunikace. Nicméně, neexistuje žádná záruka, že k rušení 
nedojde při konkrétní instalaci. Pokud toto zařízení způsobuje 
škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze 
zjistit zapnutím a vypnutím zařízení, doporučujeme uživateli, 
aby se pokusil napravit rušení pomocí jednoho nebo více z 
následujících opatření:

 - Přesměrujte nebo přemístěte přijímací anténu.
 - Zvyšte vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.
 - Připojte zařízení do zásuvky na jiném okruhu, než ke kterému 

je připojen přijímač.
 - Obraťte se na prodejce nebo zkušeného rozhlasového / 

televizního technika s žádostí o pomoc.

Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku společnosti Canon.
Po montáži kompatibilní videokamery k CT-V1 Camera Pan Table, 
můžete použít CameraAccess Plus aplikaci na vašem smartphonu nebo 
tabletu jako dálkové ovládání.



Názvy částí

2

1

4

3

5

6

11
10

9
87

1 Šroub pro upevnění 
videokamery

2 Aretovací šroub náklonu
3 Závit pro stativ (ujistěte se, že 

upevňovací šroub není delší 
než 5,5 mm)

4 Kryt prostoru baterie
5 Základní deska pro videokameru
6 USB kabel

7 Očko pro připevnění řemínku
(použití, například na zajištění 

CT-V1 s popruhem, abyste 
zabránili jeho pádu)

8 Napájení stojánku ze sítě
9 Hlavní vypínač (ON / OFF)
10 Uvolňovací páčka základní 

desky
11 Napájecí kabel kamery



Vložení baterií
Můžete použít CA-110/CA-110E kompaktní napájecí adaptér pro 
napájení stojánku i kamery. Případně můžete kameru napájet z 
akumulátoru a stojánek pomocí 2 baterií velikosti AA (nejsou součástí 
balení). V tomto případě nelze napájet kameru ze stojánku.

1 Otevřete kryt prostoru pro baterii.

2 Vložte baterie odpovídajícím způsobem + / - polarity.
• Ujistěte se že baterie jsou nové.
• 

Montáž videokamery

1 Za současného držení a tlačení páčky pro aretaci základní desky , ji 
posuňte dopředu pro její odejmutí.



2 Rozbalte napájecí kabel (v případě použití kompaktní napájecího 
adaptéru) a USB kabel.
• Vložte napájecí a USB kabel do drážek (viz obrázek).

Drážka

3 Připojte videokameru k základové desce videokamery pomocí 
upevňovacího šroubu.
• Ujistěte se, že šroub je utažen pevně.
• Směr, ve kterém by měla být připojena videokamera se liší v 

závislosti na použitém videokameře*. Umístěte videokameru v 
následujícím směru, s odkazem na označení na spodní straně 
základní desky videokamery. 
LEGRIA mini X : objektiv ve směru značky A (typ A níže). 
LEGRIA HF R56/57/66/67/68 : objektiv ve směru značky B (typ B 
níže)
* Označení modelu se liší dle regionu.

Typ A: Typ B:



4 Připevněte základní desku videokamery ke stojánku aby objektiv 
směřoval dopředu (to jest naproti uvolňovací páčce základní desky).
• Vyrovnejte okraj základní desky kamery s horní částí uvolňovací 

páčky. Poté ji jemně zatlačte dolů a posuňte dozadu dokud se 
nezajistí.

• Během připojování kamery k základní desce  se ujistěte že nedošlo 
ke skřípnutí napájecího nebo USB kabelu či jeho zachycení mezi 
obě části stojánku.

• Pokud je to nutné, uvolněte aretovací šourb a nastavte 
požadovaný úhel kamery. Pro utažení aretovacího šroubu náklonu 
otáčejte ve směru hodinových ručiček.



Připojení videokamery

1 Zapojte napájecí kabel ze stojánku do zdířky DC IN na videokameře. 
Dále připojte USB kabel ze stojánku do zdířky USB na videokameře.

2 Připojte kompaktní napájecí adaptér do elektrické zásuvky 230V a 
pak do zdířky DC IN na stojánku.





CA-110E CA-110

3 Zapněte kameru připevněnou na otočný stojánek



 DŮLEŽITÉ
• Po zapnutí otočného stojánku se bude několik okamžiků otáčet z 

důvodu kalibrace. V průběhu tohoto procesu se stojánku ani kamery 
nedotýkejte !

 POZNÁMKY
• V okamžiku kdy je kamera připojena ke stojánku a není zapnuta, 

nedochází k jejímu dobíjení.
• Pokud               bliká tento symbol na displeji kamery, nastavte kameru 

do režimu pořizování záznamu (nikoliv prohlížení).
• Pokud jsou vloženy ve stojánku baterie a odpojíte kompaktní 

napájecí adaptér může dojít k otáčení videokamery pro zkalibrování.

Používaní otočného stojánku

1 Videokamera : Zapněte kameru v režimu natáčení videa aktivujte 
funkci pro vzdálené ovládání (režimy : Sledování z domova/
Sledování v nepřítomnosti). 
• Pro detailnější informace, nahlédněte do návodu ke kameře.

2 iOS/Android zařízení : po nainstalování spusťte aplikaci 
CameraAccess plus pro vzdálené ovládání stojánku a kamery.
• pro aktuální informace o ovládání aplikace CameraAccess plus 

navštivte http://pixela.jp/cecap .

O emotikonách na dipleji videokamery
Pokud je kamera namontovaná na stojánku a správně připojena USB 
kabelem, je tato ikona       zobrazena v pravém horním rohu displeje 
videokamery.
Tato ikona se zobrazí,         pokud byl přerušen proces kalibrace otáčení 
či je zařízení mimo rozsah provozních teplot. 
Po zobrazení této ikony         je zařízení připraveno k ovládání z vašeho 
smartphonu či tabletu.



 DŮLEŽITÉ
• Položte stojánek na rovné a vodorovné ploše. I když je stojánek na 

stativu, ujistěte se že je stativ na rovné a vodorovné ploše. 
• Nepoužívejte stojánek na místech vystavených vibracím, například v 

automobilu.

Po dokončení nahrávání

1 Ukončete funkci (Sledování z domova/Sledování v nepřítomnosti).

2 Vypněte stojánek a videokameru.

3 Odpojte kompaktní napájecí adaptér od otočného stojánku.

4 Odpojte napájecí a USB kabel ze stojánku do videokamery.

5 Odpojte základní desku od stojánku a následně kameru ze základní 
desky.

6 Uložte USB a napájecí DC kabel uvnitř otočné hlavy.

7 Zacvakněte zpět základní desku videokamery.

 DŮLEŽITÉ
• Pokud nebudete otočný stojánek používat, ujistěte se že jste vyjmuli 

baterie. V opačném případě hrozí poškození stojánku po úniku 
elektrolytu z baterií.

Důležité pokyny k použití
• Nerozebírejte otočný stojánek
• Nevystavujte otočný stojánek nárazům či vibracím.
• Nenamáčejte otočný stojánek. 
• Nepoužívejte stojánek v prašných či písečných místech nebo v 

prostředí s vysokou vlhkostí.
• Nenechávejte stojánek na místech s vysokými teplotami (jako vnitřek 

automobilu zaparkovaný na přímém slunci), vedle osvětlovacích 
zařízení nebo jiných míst, kde mohou teploty dosáhnout až 60 ° C 
nebo vyšší.



• Nezakrývejte stojánek  částmi oblečení, deky nebo podobných 
předmětů.

• Nemíchejte nové a staré baterie. Také nepoužívejte různé typy baterií 
nebo baterie různých výrobců. 

• Odpojte kompaktní napájecí adaptér ze zásuvky, když se nepoužívá.
• Používejte pouze určené kompaktní napájecí adaptéry, baterie a 

videokamery.
• Při používání stojánku v nemocnicích, lékařských klinikách nebo na 

palubě letadla, postupujte podle pokynů stanovených zdravotnickým 
zařízením nebo leteckou společností.

• Nepokládejte stojánek na nestabilní povrch.
• Při připojování videokamery k základní desce se ujistěte, že je 

pevně připevněna, aby se zabránilo pádu videokamery. Podobně 
při připojování stojánku na stativ se rovněž ujistěte, že je pevně 
přišroubován.

Technické údaje

Napájecí zdroj
• CA-110/CA-110E kompaktní napájecí adaptér 

2 x AA alkalické baterie (LR6) nebo 2 x AA nikl-metal hydridové 
akumulátory (HR6) (není součástí dodávky)

• Jmenovitý příkon 
5.3 V DC (kompaktní napájecí adaptér) 
3.0 V DC (AA baterie)

• Spotřeba energie 
0.58 W (kompaktní napájecí adaptér) 
0.59 W (AA baterie)



• Konektory 
DC IN konektor 
DC OUT konektor 
USB konektor (typ mini-B)

Pohybové/ostatní údaje
• Otáčení 

Posun : Elektrický 
Rozsah : cca. 200° celkově (cca. 100° vlevo/vpravo od středu) 
Rychlost :  2 úrovně (Rychlé /Pomalé otáčení)

• Naklápění 
Posun: Manuálně, aretace šroubem 
Rozsah :  cca. 40° celkově (cca. 20° nahoru/dolů od horizontu)

• Rozměry 
[Š x V x H]: cca. 101 x 77 x 91 mm

• Váha (bez baterií) :   cca. 280 g
• Provozní teplota : 0 — 40 °C

Otáčení
cca. 200°

Naklápění
cca. 40°

Hmotnost a rozměry jsou přibližné. Chyby a opomenutí vyhrazeny.
Specifikace a vnější vzhled se mohou změnit bez předchozího 
upozornění.

(c) CZZDENDA


